SRS TITo0LS

MANAY PUJOS JOHN FLAVIO

Matriz: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Sucursal: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social: LORENA TAMAYO

Fecha Emisién: 16/12/2025

RUC: 1804005732001
FACTURA

N°: 001
NUMERO DE AUTORIZACION:

-099-000000486

1612202501180400573200120010990000004861234567813
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-16T16:25:17-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

1612202501180400573200120010990000004861234567813

Identificacién: 1802533925001

Guia Remisién: N/A

Direccién: AMBATO - VICENTINA
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad
UCKLI20275 00125933 KIT TALADRO PERCUTOR 66NM + LLAVE DE IMPACTO 400NM 1.000
AMOLADORA ANGULAR 4- 1/2 BL 20V INGCO CON UN CARGADOR Y UNA
UCAGLI2011587 00125932 1.000
BATERIA
UCRHLI202081 00125932 ROTOMARTILLO 20V 2,5J INGCO 1.000
GHPW2003 00125932 HIDROLAVADORA A GASOLINA 6HP 1.000

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0995039799
Email Cliente: bonillaandrade12@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 936.770 Plazo: 0

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total
190.348 19.040 171.31
128.417 12.840 115.58
140.000 14.000 126.00
446.330 44.630 401.70

TOTALES
814.58
814.58
90.51
122.19
0.00
0.00
936.77



