

**MANAY PUJOS JOHN FLAVIO**

Matriz: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Sucursal: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1804005732001**FACTURA****Nº: 001-099-000000486**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

1612202501180400573200120010990000004861234567813

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-16T16:25:17-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



1612202501180400573200120010990000004861234567813

Razón Social: LORENA TAMAYO**Identificación:** 1802533925001**Fecha Emisión:** 16/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** AMBATO - VICENTINA

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
UCKLI20275	00125933	KIT TALADRO PERCUTOR 66NM + LLAVE DE IMPACTO 400NM	1.000	190.348	19.040	171.31
UCAGLI2011587	00125932	AMOLADORA ANGULAR 4- 1/2 BL 20V INGCO CON UN CARGADOR Y UNA BATERÍA	1.000	128.417	12.840	115.58
UCRHLI202081	00125932	ROTOMARTILLO 20V 2,5J INGCO	1.000	140.000	14.000	126.00
GHPW2003	00125932	HIDROLAVADORA A GASOLINA 6HP	1.000	446.330	44.630	401.70

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 0995039799
Email Cliente: bonillaandrade12@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	814.58
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	814.58
TOTAL DESCUENTO:	90.51
IVA 15%:	122.19
ICE:	0.00
IRBNP:	0.00
VALOR TOTAL:	936.77

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 936.770 Plazo: 0